
項次 事業單位名稱 核備工作者項目 核備日期 核備人數

1 天下保全股份有限公司 保全人員

108/06/05,108/06

/11,108/06/20,10

8/06/24,108/06/2

7,108/06/13,108/

06/26,108/06/19

37

2 復興保全股份有限公司 保全人員
108/06/12,108/06

/28
6

3 聯大保全股份有限公司 保全人員
108/06/13,108/06

/18
6

4 三星營造股份有限公司 監造人員 108/06/10 28

5 中信保全股份有限公司 保全人員 108/06/13 24

6 中工保全股份有限公司 保全人員

108/06/10,108/06

/13,108/06/14,10

8/06/18,108/06/2

7

28

7 昇陽保全股份有限公司 保全人員

108/06/26,108/06

/14,108/06/24,10

8/06/27

10

8 東京都保全股份有限公司 保全人員

108/06/26,108/06

/28,108/06/05,10

8/06/21,108/06/2

4,108/06/14

107

9 歐艾斯保全股份有限公司 保全人員 108/06/04 63

10 久舜營造股份有限公司 監造人員 108/06/24 1

11
臺北市私立祥安尊榮老人

長期照顧中心（養護型）
監護工 108/06/14 9

12
私立福喜老人長期照顧中

心(養護型)
監護工 108/06/21 5

13
臺北市私立怡靜老人長期

照顧中心(養護型)
監護工 108/06/05 1

14
臺北市私立仁群老人長期

照顧中心(養護型)
監護工 108/06/24 1

15
臺北市私立全寶老人長期

照顧中心(養護型)
監護工 108/06/10 2

16 聯邦保全股份有限公司 保全人員 108/06/24 76

17 雄衛保全股份有限公司 保全人員 108/06/14 12

18 良福保全股份有限公司 保全人員

108/06/03,108/06

/10,108/06/26,10

8/06/05,108/06/2

4,108/06/27,108/

06/14,108/06/20

144

19
潤弘精密工程事業股份有

限公司
監造人員 108/06/03 73
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20 雷德曼保全股份有限公司 保全人員 108/06/11 1

21 全怡保全股份有限公司 保全人員
108/06/19,108/06

/27
5

22 悅盛保全股份有限公司 保全人員
108/06/27,108/06

/10
17

23
兆基管理顧問股份有限公

司
不動產經紀人員

108/06/04,108/06

/13
20

24 昌興保全股份有限公司 保全人員 108/06/10 1

25 慶威保全股份有限公司 保全人員

108/06/10,108/06

/13,108/06/12,10

8/06/24,108/06/1

4

7

26 星宇航空股份有限公司
航空公司空勤組

員
108/06/20 8

27
東京信義不動產股份有限

公司
不動產經紀人員

108/06/06,108/06

/12,108/06/17
27

28
臺北市私立天玉老人長期

照顧中心(長期照顧型)
監護工 108/06/19 1

29

臺北市政府社會局委託財

團法人獎卿護理展望基金

會經營管理臺北市文山老

人養護中心

監護工 108/06/28 1

30 眾博法律事務所 律師 108/06/13 1

31 大陸工程股份有限公司 監造人員 108/06/14 18

32
臺北市私立慧華長期照顧

中心(養護型)
監護工 108/06/24 2

33
臺北市私立仁家老人長期

照顧中心（養護型）
監護工 108/06/18 1

34 北宜欣建設工程有限公司 監造人員
108/06/14,108/06

/03
2

35
臺北市私立群英老人長期

照顧中心(養護型)
監護工 108/06/27 1

36 英騰保全股份有限公司 保全人員 108/06/05 25

37
台灣怡和保全股份有限公

司
保全人員

108/06/03,108/06

/13,108/06/20,10

8/06/24,108/06/0

5,108/06/12,108/

06/28

24

38 祥泰保全股份有限公司 保全 108/06/24 3

39
臺銀人壽保險股份有限公

司

事業單位之首

長、主管以及獲

有配車人員之駕

駛

108/06/10 1

40
第一金人壽保險股份有限

公司

事業單位之首

長、主管以及獲

有配車人員之駕

駛

108/06/17 1

41 巨龍保全股份有限公司 保全人員 108/06/03 27



42
臺北市私立軒儀老人長期

照顧中心（養護型）
監護工 108/06/21 1

43
中實特勤保全股份有限公

司
保全人員

108/06/18,108/06

/13
3

44
信義全球資產管理股份有

限公司
不動產經紀人員 108/06/21 2

45 華信航空股份有限公司
航空公司空勤組

員
108/06/28 1

46
穴吹東海保全股份有限公

司
保全人員

108/06/14,108/06

/24,108/06/05,10

8/06/18,108/06/1

0,108/06/13

10

47 國興保全股份有限公司 保全人員
108/06/20,108/06

/18,108/06/24
37

48 國聯保全股份有限公司 保全人員
108/06/04,108/06

/24,108/06/13
65

49
永慶房屋仲介股份有限公

司
不動產經紀人員

108/06/04,108/06

/10,108/06/14,10

8/06/27

87

50
海悅國際開發股份有限公

司
不動產經紀人員 108/06/04 15

51
信義房屋仲介股份有限公

司
不動產經紀人員

108/06/12,108/06

/06,108/06/10,10

8/06/20

103

52
太平洋房屋仲介股份有限

公司
不動產經紀人員 108/06/13 2

53 中鼎工程股份有限公司 監造人員 108/06/24 13

54
臺北市私立松園老人長期

照顧中心（養護型）
監護工 108/06/13 1

55
臺北市私立童音老人長期

照顧中心（養護型）
監護工 108/06/13 1

56
財團法人台北市愛慈社會

福利基金會
監護工 108/06/24 1

57
臺北市私立柏安老人養護

所
監護工 108/06/14 1

58 台灣保全股份有限公司 保全人員 108/06/11 56

59 家興保全股份有限公司 保全人員 108/06/13 1

60
皇家國際保全股份有限公

司
保全人員

108/06/05,108/06

/18,108/06/28,10

8/06/20,108/06/0

6

24

61
皇家國際保全股份有限公

司
保全人員

108/06/03,108/06

/12,108/06/18,10

8/06/28,108/06/2

7,108/06/20

15

62
長榮警備保全股份有限公

司
保全人員 108/06/03 10

63 喬信保全股份有限公司 保全人員
108/06/20,108/06

/19
43



64
陽信商業銀行股份有限公

司

事業單位之首

長、主管以及獲

有配車人員之駕

駛

108/06/13 1

65 皇承保全股份有限公司 保全人員 108/06/21 7

66 東寧保全股份有限公司 保全人員 108/06/11 2

67 大順保全股份有限公司 保全人員
108/06/12,108/06

/27,108/06/04
5

68 康泰保全股份有限公司 保全人員
108/06/18,108/06

/04
2

69 中菱保全股份有限公司 保全人員 108/06/14 22

70 中鹿營造股份有限公司 監造人員 108/06/21 7

71 強固保全股份有限公司 保全人員

108/06/05,108/06

/24,108/06/20,10

8/06/13,108/06/0

3,108/06/12,108/

06/28

83

72
台灣新光保全股份有限公

司
保全人員 108/06/12 40

73 中興保全股份有限公司 保全人員

108/06/04,108/06

/12,108/06/28,10

8/06/05

12

74 第一國際法律事務所

法律服務業僱用

之負責事業經營

管理工作符合勞

動基準法施行細

則第五十條之一

第一款規定之主

管人員，以及法

務人員符合同條

第二款規定者。

108/06/18 2

75 安永聯合會計師事務所 會計師 108/06/05 8

76
安侯建業聯合會計師事務

所
會計助理人員

108/06/26,108/06

/14
6

77 資誠聯合會計師事務所 會計助理人員

108/06/13,108/06

/18,108/06/04,10

8/06/20

26

78 考選部
考選部闈內工作

之技工、工友

108/06/05,108/06

/21
29

79
台灣中小企業銀行股份有

限公司

事業單位之首

長、主管以及獲

有配車人員之駕

駛

108/06/11 1

80
臺北市政府工務局新建工

程處

事業單位之首

長、主管以及獲

有配車人員之駕

駛

108/06/10 1

81
臺北市政府工務局水利工

程處

各縣、市抽水站

操作人員
108/06/10 1



82
新光產物保險股份有限公

司

事業單位之首

長、主管以及獲

有配車人員之駕

駛

108/06/05 1

83
南港遠東智慧科學園區管

理委員會

事業單位自行僱

用之警衛人員
108/06/12 1

84

財團法人臺北市私立恆安

老人長期照顧中心（長期

照護型）

監護工
108/06/05,108/06

/21
17

85
臺北市私立倚青園老人長

期照顧中心（養護型）
監護工 108/06/04 1

86 立法院總務處
立法院立法委員

公務座車駕駛
108/06/13 1


